
Uchwała Nr XI/8/2023 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów  

z dnia 14 lutego 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z działalności  

Zduńskowolskiej Rady Seniorów za 2022 r.  
 

 

 

 

 Na podstawie § 35 Statutu Zduńskowolskiej Rady Seniorów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie  z działalności Zduńskowolskiej Rady Seniorów za 2022 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący 

Zduńskowolskiej Rady Seniorów 

 

 

Stanisław Czernik 

 

 

 

 

 

 

 


